
pag. 1 di 1

DELIBERA DI GIUNTA

N.  234     DEL  10/12/2020

OGGETTO ufficio segreteria
Assegnazione risorsa finanziaria al Responsabile dell' Area Tecnica
per lavori di realizzazione segnaletica orizzontale territorio
comunale.

ELEMENTI SI PROPONE
ESSENZIALI 1. Assegnare al Responsabile Area Tecnica la risorsa finanziaria di

€ 5.940,00 IVA compresa al 10%, per la realizzazione segnaletica
orizzontale lungo le strade, i parcheggi nell'ambito del territorio
comunale del Comune di Falcone, considerando che la somma di €
5.940,00 trova copertura finanziaria al codice 10160302 impegno
2338 del bilancio comunale esercizio 2020.
2. Provvedere con successiva determina dirigenziale all'impegno
delle somme, sulla considerazione che a norma dell'art. 107 comma
3 D.Lgs 267/2000 spettano ai dirigenti gli atti di gestione finanziaria
ivi compresi i successivi provvedimenti consequenziali.
3. Dichiarare immediatamente esecutiva la deliberazione di
adozione della presente proposta, stante la necessità di provvedere
in merito.
AD unanimità dei voti favorevoli espressi nelle norme di legge;
La G.M. DELIBERA
DI APPROVARE, come di fatto approva, l’allegata proposta avente
ad oggetto: "Assegnazione risorsa finanziaria al Responsabile dell’
Area Tecnica per lavori di realizzazione segnaletica orizzontale
territorio comunale," parte sostanziale della presente deliberazione;
DI DICHIARARE la presente immediatamente esecutiva ai sensi
dell’art. 12, comma 2, della L.R. n. 44/1991.

COMUNE DI FALCONE
Via Alcide De Gasperi - 98060, Prov. di Messina - Part. IVA 00444370837 - Tel. 0941/34231

ESTRATTO


